
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 3659/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-12-05 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  

w Krakowie na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej przy  

ul. Rozrywka w Krakowie. 

 
 Na podstawie art. 4 pkt 9b

1
, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

   § 1 

 

 Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej  

w Krakowie z Gminą Miejską Kraków umowy użyczenia na czas nieoznaczony powierzchni 

407,00 m
2
, w budynku nr 26 znajdującym się na nieruchomości położonej przy ul. Rozrywka 

w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 131/1 obr. 22 jedn. ew. Kraków-Śródmieście, objętej 

księgą wieczystą KW 283805, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w 1/3 

części w trwałym zarządzie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie,  

w celu realizacji porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Kraków  

a Skarbem Państwa – Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie w sprawie 

utworzenia Zintegrowanego Centrum Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

    § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


